
成都房地产市场周报
（2019年7月1日-2019年7月7日）

吉信行顾问事业部出品



2

目录
PART 1    政策摘要

PART 2    土地市场

PART 3    住宅市场

PART 4    公寓市场



3

政策摘要

PART 1



本周整体市场销售降温，仅主城区SOHO销售量上涨，其余市场均有较大跌幅

4

 本周市场信息动态：7月1日，国务院新闻办公室在北京举行国务院政策例行吹风会，请住房和城乡建设部副部长黄艳介绍城镇老旧小区改

造工作情况。住房和城乡建设部副部长黄艳1日表示，为进一步全面推进城镇老旧小区改造工作，将积极创新城镇老旧小区改造投融资机制，吸引

社会力量参与。为进一步减轻社会负担，激发市场活力，财政部、国家发展改革委印发《关于减免部分行政事业性收费有关政策的通知》减免不

动产登记费并调整了专利收费减缴条件。日前，自然资源部办公厅转发《通知》，要求各地遵照严格执行。 2019年7月1日，成都轨道交通集团

在其官网发布了8号线二期、27号线一期和30号线一期可行性研究及勘察设计总承包招标公告。这是继这三条线路获批之后，迈出的关键性步骤。

 土地市场情况：供应方面：本周成都新增土地供应14宗，主城区有6宗新增供应，共计914.65亩；本周成都土地成交3宗，主城区无土地成

交，共计266.57亩，土地类型多为商业用地。

 商品房市场供销情况：供应方面：9个项目取得预售许可证，有4个住宅项目供应，主城区没有住宅项目供应。 共新增预售面积17.35万

㎡，新增预售量下跌，主要供应区域位于近郊；成交方面：本周主城区认购量8.41万㎡，环比下跌64.7%，均价环比下跌5.3%；近郊认购量

12.12万㎡，环比下跌44%。

 公寓市场供销情况：SOHO本周无新增供应，认购2.37万㎡，环比上涨12%，去化周期约19个月。LOFT无新增供应，认购量0.69万㎡，

环比下跌20.7%，均价环比下跌8.6%，去化周期约14个月。



5

将积极创新城镇老旧小区改造投融资机制；今年7月起三种情形可免缴不动产登记费

1

2

住建部:将积极创新城镇老旧小区改造投融资机制

今年7月起三种情形可免缴不动产登记费

全国要闻

7月1日，国务院新闻办公室在北京举行国务院政策例行吹风会，请住房和城乡建设部副部长黄艳介绍城镇老旧小区改造工作情况。

住房和城乡建设部副部长黄艳1日表示，为进一步全面推进城镇老旧小区改造工作，将积极创新城镇老旧小区改造投融资机制，吸引社会力量参与。

在国新办1日举行的国务院政策例行吹风会上，黄艳表示，2017年底，住建部在厦门、广州等15个城市启动了城镇老旧小区改造试点，截至2018年12月，试点城市共改造老旧小区106个，惠及5.9万户居民，

形成了一批可复制可推广的经验。

她说，从试点及各地反馈的情况看，城镇老旧小区改造涉及面广，是一项系统工程，做好这项工作，需要破解三个难题：一是建立多元化融资机制，加大改造资金筹集力度。二是地方加强统筹协调，强化基层

组织建设，发动小区居民通过协商形成共识，积极参与老旧小区改造。三是在改造中因势利导，同步确定小区管理模式、管理规约及居民议事规则，同步建立小区后续管理机制。

黄艳表示，下一步住建部将重点做好五项工作：一是抓紧摸清当地城镇老旧小区的类型、居民改造愿望等需求，在此基础上明确城镇老旧小区改造的标准和对象范围。二是按照“业主主体、社区主导、政府引

领、各方支持”的原则，在城镇老旧小区改造中积极开展“美好环境与幸福生活共同缔造”活动，加强政府引导和统筹协调，动员群众广泛参与，保证改造工作顺利推进、确保改造取得预期效果。三是积极创

新城镇老旧小区改造投融资机制，包括探索金融以可持续方式加大支持力度，运用市场化方式吸引社会力量参与等。四是在城镇老旧小区改造基础上，顺应群众意愿，积极发展社区养老、托幼、医疗、助餐、

保洁等服务。五是推动建立小区后续长效管理机制。

为进一步减轻社会负担，激发市场活力，财政部、国家发展改革委印发《关于减免部分行政事业性收费有关政策的通知》（简称《通知》），减免不动产登记费并调整了专利收费减缴条件。日前，自然资

源部办公厅转发《通知》，要求各地遵照严格执行。

《通知》决定，对三种情形免征不动产登记费，包括：申请办理变更登记、更正登记的；申请办理森林、林木所有权及其占用的林地承包经营权或林地使用权，及相关抵押权、地役权不动产权利登记的；

申请办理耕地、草地、水域、滩涂等土地承包经营权或国有农用地使用权，及相关抵押权、地役权不动产权利登记的。同时，对申请办理车库、车位、储藏室不动产登记，单独核发不动产权属证书或登记

证明的，不动产登记费由原非住宅类不动产登记每件550元，减按住宅类不动产登记每件80元收取。

《通知》还调整了专利收费减缴条件。将《财政部国家发展改革委关于印发〈专利收费减缴办法〉的通知》第三条规定可以申请减缴专利收费的专利申请人和专利权人条件，由上年度月均收入低于3500元

（年4.2万元）的个人，调整为上年度月均收入低于5000元（年6万元）的个人；由上年度企业应纳税所得额低于30万元的企业，调整为上年度企业应纳税所得额低于100万元的企业。

《通知》自今年7月1日起执行。



5

轨道交通发布三条新地铁线路的总承包招标公告；成都新机场配套道路开建

2019年7月1日，成都轨道交通集团在其官网发布了8号线二期、27号线一期和30号线一期的可行性研究及勘察设计总承包招标公告。这是继这三条线路获批之后，迈出的关键性步骤。一般来讲，中国城市轨

道交通要经历线网规划、线网近期建设规划、项目可行性研究、工程勘察设计、工程施工、试运行、试运营、竣工验收和项目后评价这些环节。可行性研究及勘察设计是地铁建设的关键环节，决定着后续的地

铁运营等各个流程。

根据招标内容，三条线路的工程概况如下：

8号线二期工程分为东北延、西南延两段。东北延：十里店站（不含）-龙潭寺东站（含），线路长6.51km，地下敷设，设车站6座，设停车场一座。西南延：莲花站（不含）~西航港客运中心站（含），线路

长1.32km，地下敷设，设车站1座。

27号线一期为栗子湾站（含）-龙咀村站（含），线路长约22.2 km，其中地下线长约13.2km，高架段长约8.8km，地面段长约0.2km。共设车站20座，含地下站13座，高架站7座。设综合检修基地一座。

30号线一期为航枢大道站（含）- 洪家桥站（含），线路长约24.78 km，为全地下敷设，共设车站24座，设车辆段和停车场各一座。

1

2

成都三条新地铁线迈出关键性步骤

四川新开工14个重点项目 成都新机场配套道路开建

继今年一季度省属企业新开工8个项目之后，省属国有企业二季度集中新开工项目14个，计划总投资670亿元，项目涉及交通、旅游文化、生态环保等领域，主要有交投集团承建的成绵扩容、绵苍高速、苍巴高

速项目，铁投集团承建的攀枝花市五星级酒店项目，能投集团遂宁市城镇污水处理建设运营PPP项目，机场集团成都天府国际机场旅客过夜用房、货运区工程等。

成都天府国际空港新城机场配套道路开建 总投资31.15亿元

设在主会场的项目是川投集团成都天府国际空港新城机场配套道路工程，项目总投资31.15亿元，分为两个子项目，分别是机场北物流组团片区道路和东一线南延线道路及综合管廊工程，将与成都天府国际空

港新城机场一期同步完成投用。其中，机场北物流组团片区道路建设地点位于成都高新区空港新城，为新建道路，具体包括机场西线、机场北二线、简机路和迎宾大道共四条道路，总长度约14.871km，建设

内容包括道路工程、桥梁工程、涵洞工程、排水工程、交通工程、照明工程、绿化工程及其附属工程。东一线南延线为新建道路，位于简阳草池镇、福田乡，起点接机场南线(在建项目)，终点至三岔一线(同期

设计)，全长约4.2km，道路规划红线宽45m。建设内容包括道路工程、综合管廊工程、排水工程、海绵城市工程、桥梁工程、交通工程、照明工程、景观工程等专业。上述项目对推进天府空港新城建设高质量

发展，完善天府空港新城功能，促进天府国际机场建成“国际一流、国内领先”的人文、智慧、绿色机场，具有重要意义。

成都天府国际机场货运区项目位于天府机场西北侧，项目总占地面积610亩，总建筑面积12.2万平方米。机场货运区规模按近期目标年2025年货运吞吐量70万吨设计，其中国内49万吨，国际21万吨。机场货

运区项目包括货站工程与货代工程两部分。其中，货站工程包括国内货站、国际货站、一站式联检综合楼、 国际特运库、食堂、宿舍、综合业务用房、卡口及门房。货代工程包括二级监管货站、快件中心、查

验中心及国际主卡口 国际货运区采用“体化大通关" 模式，将国际货站、 监管货站、查验中心、快件中心统一纳入一个海关监管园网内。机场货运区工程计划于2019年5月开工，2019年底各单体建筑主体结

构完工，2020年9月竣工。

成都要闻



3

土地市场

PART 2



本周成都新增供应土地14宗，成交3宗土地

06.04

-

06.10

06.11

-

06.17

06.18

-

06.24

06.25

-

07.01

07.02

-

07.08

07.09

-

07.15

07.16

-

07.22

07.23

-

07.29

07.30

-

08.05

08.06

-

08.12

08.13

-

08.19

08.20

-

08.26

08.27

-

09.02

09.03

-

09.09

09.10

-

09.16

09.17

-

09.23

09.24

-

09.30

10.01

-

10.07

10.08

-

10.14

10.15

-

10.21

10.22

-

10.28

10.29

-

11.04

11.05

-

11.11

11.12

-

11.18

11.19

-

11.25

11.26

-12.2

12.3-

12.9

12.10

-

12.16

12.17

-

12.23

12.24

-

12.30

12.31

-

19.1.

6

1.7-

1.13

1.14-

1.20

1.21-

1.27

1.28-

2.3

2.4-

2.10

2.11-

2.17

2.18-

2.24

2.25-

3.3

3.4-

3.10

3.11-

3.17

3.18-

3.24

3.25-

3.31

4.1-

4.7

4.8-

4.14

4.15-

4.21

4.22-

4.28

4.29-

5.5

5.6-

5.12

5.13-

5.19

5.20-

5.26

5.27-

6.2

6.3-

6.9

6.10-

6.16

6.17-

6.23

6.24-

6.30

7.1-

7.7

郊县成交 227 679 143 88.9 245 258 337 217 102 160 0 783 339 95.8 1248 66.3 481 0 97.4 0 869 466 21.5 126 102 34.7 0 440 894 2105 40.1 407 728 322 387 0 108 459 336 0 63.6 200 201 33.5 48.8 0 233 54.7 41.9 26.5 176 793 412 284 331 0 267

主城区成交 0 0 165 0 112 0 0 0 13.6 0 586 0 149 0 0 31.9 0 0 0 0 223 0 0 0 0 0 313 97.8 323 59.4 155 0 406 0 0 0 0 0 0 49.9 135 0 38.8 108 0 0 0 97.9 76 87.4 88.3 0 510 0 65.9 0

郊县供应 294 165 0 506 305 62.1 35.3 118 783 724 162 1678 103 81.3 0 668 719 0 78.1 21.5 118 102 34.7 0 845 1422 1202 190 538 1186 0 381 0 381 356 0 0 63.6 532 271 0 36.2 218 124 114 41.9 176 44.7 478 807 71.7 286 0 208 281 0 703

主城区供应 277 0 0 0 13.6 0 0 0 586 0 149 0 107 0 0 0 0 0 223 0 0 0 0 0 606 157 29.8 0 155 406 0 0 0 0 0 0 49.9 0 174 0 0 108 0 0 20 185 84.3 0 91.9 48.4 510 0 65.9 0 293 176 212

0

1000

2000

3000

4000

5000

2018年6月至今大成都土地供应情况

主城区供应 郊县供应 主城区成交 郊县成交

7

土地供应明细

供应：本周新增供应14宗土地，主城区有6宗；净用地面积共计914.65亩。

成交：本周成交3宗土地，主城区无成交，土地类型多为商业用地；净用地面积共计266.57亩。

宗地位置 净用地面积（亩） 用地性质 容积率
起拍楼面地价

(元/㎡)
出让方式 上市时间

锦江区林家坡片区 31.51 纯住宅 2.50 14000 拍卖 2019-07-31

青白江区清泉大道以南、鸿
泰大道以东

26.87 商业 3.00 850 挂牌 2019-08-08

青羊区瑞联路89号 29.37 住宅兼容商业 2.00 13000 拍卖 2019-07-31

成华区保和街道东升社区1、
8、9、10组，社区居委会

58.16 纯住宅 2.50 8126 拍卖 2019-07-30

成华区二仙桥西路B地块 42.27 纯住宅 3.00 11595 拍卖 2019-07-30

成华区水碾河路27号附3号 14.45 纯住宅 2.00 12928 拍卖 2019-07-30

青羊区文家街道办事处快活
社区2组

35.94 住宅兼容商业 2.00 9294 拍卖 2019-07-30

蒲江县寿安镇德蒲路东侧，
德安路北侧

99.03 住宅兼容商业 2.00 1425 拍卖 2019-07-25

新都区斑竹园镇檀木社区1、
6组、龙桥镇瑞云社区17、

18组
127.15 住宅兼容商业 1.80 1900 拍卖 2019-07-25

新都区大丰街道太平社区 118.41 纯住宅 2.00 6200 拍卖 2019-07-25

宗地位置
用地面积
（亩）

用地
性质

成交楼面
地价

（元/㎡）

成交总价
（万元）

溢价率
（%）

可开发
体量

（万㎡）
成交时间 竞得人

新都区三河街道长龙社区14组 15.02 商业 1530 2298 2 1.50 2019-07-04
成都新睿阳房地产
开发有限公司

天府新区华阳街道香山村三、
五组，兴隆街道罗家店村五组

208.12
住宅兼
容商业

6415 222481 0 34.68 2019-07-03
成都轨道城市发展
集团有限公司

温江区柳城街道万盛社区8、
10、11组

43.42 商业 862 9987 0 11.58 2019-07-01
成都温江鱼凫万盛
轨道城市发展有限

公司

土地成交明细

备注：数据来源，成都国土资源局

新津县花源镇柳河村9组 35.1 纯住宅 1.80 4600 拍卖 2019-07-25

双流区黄水镇红桥社区5、6
组

103.28 纯住宅 1.50 5000 拍卖 2019-07-24

天府新区华阳街道香山村四、
十组（天府新区麓湖片区，
蜀州路东侧，青岛路南侧）

99.94 住宅兼容商业 2.00 9004 拍卖 2019-07-24

天府新区华阳街道香山村一、
二、四、十组（天府新区麓
湖片区，蜀州路东侧，青岛

路南侧）

93.19 住宅兼容商业 2.00 9004 拍卖 2019-07-24



3

住宅市场

PART 3



9个项目取得预售，共新增预售面积17.35万㎡

预/现售号 项目名称 行政区域 房屋用途
预售面积

(㎡)
上市时间

住宅预售均价
(元/㎡)

精装标准
(元/㎡)

510112201
93136 

天悦龙栖台小区 龙泉驿区 住宅、公寓 32472 2019/7/5 10387 /

510112201
93135 

艺锦湾五期 龙泉驿区 地下机动车库 8795.6 2019/7/5 / /

100175 潮蓉金沙彦府 青羊区
商业、酒店、车

位
22990 2019/7/5 / /

510116201
93029 

润扬时代音符小区 双流区 住宅、公寓 31624 2019/7/3 11717 /

510117201
93027 

天琅 郫都区 商业/办公 22734 2019/7/3 / /

510117201
93028 

同森·锦熙三期 郫都区 商业 5147 2019/7/3 / /

510132201
90728 

保利荔园天府和悦
花园

新津县 住宅 12638 2019/7/2 / /

510112201
93022 

紫境东来府一期 龙泉驿区
住宅、公寓，住
宅、住宅戊类储

藏室
31028 2019/7/1 25091 /

510114201
93021 

保利狮子湖小区 新都区 住宅 6077.1 2019/7/1 18908 /

12

1.7-

1.13

1.14-

1.20

1.21-

1.27

1.28-

2.3

2.4-

2.10

2.11-

2.17

2.25-

3.3

3.4-

3.10

3.11-

3.17

3.18-

3.24

3.25-

3.31

4.1-

4.7

4.8-

4.14

4.15-

4.21

4.22-

4.28

4.29-

5.5

5.6-

5.12

5.13-

5.19

5.20-

5.26

5.27-

6.2

6.3-

6.9

6.10-

6.16

6.17-

6.23

6.24-

6.30

7.1-

7.7

71.7 57.14 86.82 76 0 15.83 22.79 25.71 48.1 63.03 40.84 63.58 64.32 37.53 51.75 38.68 67.98 69.98 49.14 67.58 65.5 88.16 58.42 76.33 17.35

季周均供应量 47.2 47.2 47.2 47.2 47.2 47.2 47.2 44.42 44.42 44.42 51.2 51.2 51.2 62.37 62.37 62.37 72.1 72.1 72.1 72.1

0

20

40

60

80

100

季周均供应量

2019年1月至今大成都单周商品房供应走势
17.35㎡

商业及车位,

2.3, 29%

商业、办公,

2.27, 29%

纯住宅, 

1.87, 24%

商业,

0.51, 7%
车位,

0.88, 11%

新增项目物业类型占比

备注：数据来源，成都房管局网站



本周主城区住宅成交量大幅下跌，但均价总体也有小幅下跌

1.7-

1.13

1.14-

1.20

1.21-

1.27

1.28-

2.3

2.4-

2.10

2.11-

2.17

2.18-

2.24

2.25-

3.3

3.4-

3.10

3.11-

3.17

3.18-

3.24

3.25-

3.31

4.1-

4.7

4.8-

4.14

4.15-

4.21

4.22-

4.28

4.29-

5.5

5.6-

5.12

5.13-

5.19

5.20-

5.26

5.27-

6.2

6.3-

6.9

6.10-

6.16

6.17-

6.23

6.24-

6.30

7.1-

7.7

商品房销售量 31.45 11.09 7 7.18 6.73 3.8 19.37 5.22 14.47 5.53 6.36 5.16 4.29 5.06 7.26 8.5 2.77 7.81 3.71 3.91 7.14 4.04 3.57 13.99 3.76 3.82

均价 1543315190145821375816421158511661615594162201566416954166401921619022165811898516489196681867219142155541540520264160841791916972

季周均成交量 11.48 11.48 11.48 11.48 11.48 11.48 11.48 11.48 7.88 7.88 7.88 6.94 6.94 6.94 5.14 5.14 5.14 6.34 6.34 6.34 6.34

0

5

10

15

20

25

30

35

0

5000

10000

15000

20000

25000 商品房销售量 均价 季周均成交量

2019年1月至今成都主城区商品住宅备案销量走势图

0

10000

20000

30000

40000

0.00

0.50

1.00

1.50

锦江区 成华区 金牛区 青羊区 武侯区 高新区

上周成交 本周成交 上周均价 本周均价

近两周成都主城区商品住宅备案供销情况

14

1.7-

1.13

1.14-

1.20

1.21-

1.27

1.28-

2.3

2.4-

2.10

2.11-

2.17

2.18-

2.24

2.25-

3.3

3.4-

3.10

3.11-

3.17

3.18-

3.24

3.25-

3.31

4.1-

4.7

4.8-

4.14

4.15-

4.21

4.22-

4.28

4.29-

5.5

5.6-

5.12

5.13-

5.19

5.20-

5.26

5.27-

6.2

6.3-

6.9

6.10-

6.16

6.17-

6.23

6.24-

6.30

7.1-

7.7

商品房销售量 13.69 2.98 1.11 11.87 3.89 0.2 15.1 1.55 5.45 6.45 6.58 7.88 6.47 3.72 1.84 3.6 2.28 6.1 3.06 3.17 9.59 10.65 1.32 2.75 23.82 8.41

均价 1602716067191521621722648190641647419765162971820517372198592287021378197212120816911140841756122279182951485724055192541566917558

季周均成交量 6.29 6.29 6.29 6.29 6.29 6.29 6.29 6.29 6.59 6.59 6.59 3.05 3.05 3.05 4.11 4.11 4.11 9.64 9.64 9.64 9.64

0

5

10

15

20

25

30

0

5000

10000

15000

20000

25000

30000

2019年1月至今成都主城区商品住宅认购销量走势图

商品房销售量 均价 季周均成交量

0.00

5.00

10.00

15.00

0

10000

20000

30000

锦江区 成华区 金牛区 青羊区 武侯区 高新区

近两周成都主城区商品住宅认购供销情况

上周成交 本周成交 上周均价 本周均价

备案：主城区住宅备案量3.82万㎡，环比上涨1.6%，均价16972元/㎡，环比下跌5.3%。

认购：本周主城区认购量8.41万㎡，环比下跌64.7%。均价17558元/㎡，环比上涨12%。

备注：数据来源，锐理数据库



本周近郊住宅成交量持续下跌，成交均价则小幅下跌

1.7-

1.13

1.14-

1.20

1.21-

1.27

1.28-

2.3

2.4-

2.10

2.11-

2.17

2.18-

2.24

2.25-

3.3

3.4-

3.10

3.11-

3.17

3.18-

3.24

3.25-

3.31

4.1-

4.7

4.8-

4.14

4.15-

4.21

4.22-

4.28

4.29-

5.5

5.6-

5.12

5.13-

5.9

5.20-

5.26

5.27-

6.2

6.3-

6.9

6.10-

6.16

6.17-

6.23

6.24-

6.30

7.7-

7.7

商品房销售量 42.13 21.7 16.3 27.56 7.89 6.65 45.4 7 46.25 16.41 18.87 18.3 12.33 19.61 17.7 21.35 13.18 13.96 14.44 16.22 14.89 10.22 13.7 31.63 17 18.88

均价 122791140511181 0 10656113841127712960112411158512353119181172512366121941261712138125841207212178127561186414456129551294812592

季周均成交量 21.83 21.83 21.83 21.83 21.83 21.83 21.83 21.83 24.96 24.96 24.96 19.55 19.55 19.55 14.87 14.87 14.87 18.14 18.14 18.14 18.14

0

10

20

30

40

50

0

5000

10000

15000

20000

2019年1月至今成都近郊商品住宅备案销售走势图
商品房销售量 均价 季周均成交量

0.00

2.00

4.00

6.00

8.00

0

5000

10000

15000

20000

天府新区 双流 温江 龙泉 郫都 新都

近两周成都近郊商品住宅备案供销情况

上周成交 本周成交 上周均价 本周均价

16

1.7-

1.13

1.14-

1.20

1.21-

1.27

1.28-

2.3

2.4-

2.10

2.11-

2.17

2.18-

2.24

2.25-

3.3

3.4-

3.10

3.11-

3.17

3.18-

3.24

3.25-

3.31

4.1-

4.7

4.8-

4.14

4.15-

4.21

4.22-

4.28

4.29-

5.5

5.6-

5.12

5.13-

5.19

5.20-

5.26

5.27-

6.2

6.3-

6.9

6.10-

6.16

6.17-

6.23

6.24-

6.30

7.1-

7.7

商品房销售量 38.65 10.74 13.14 17.33 8.43 4.78 44.44 3.7 44.48 10.32 18.64 14.41 18.99 17.51 12.4 14.56 15.39 15.17 8.79 15.93 24.38 11.89 18.78 23.28 21.76 12.12

季周均成交量 17.65 17.65 17.65 17.65 17.65 17.65 17.65 17.65 21.96 21.96 21.96 14.82 14.82 14.82 13.3 13.3 13.3 18.93 18.93 18.93 18.93

均价 15169 116941072110799122191217412158111001294212304122821201711747133811325912629185271362013410127221340812594133031268013362

0

5000

10000

15000

20000

0

10

20

30

40

50

2019年1月至今成都近郊商品住宅认购销量走势图

商品房销售量 季周均成交量 均价

0.00

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

0

5000

10000

15000

20000

天府新区 双流 温江 龙泉 郫都 新都

近两周成都近郊商品住宅认购供销情况

上周成交 本周成交 上周均价 本周均价

备案：本周近郊备案量18.88万㎡，环比上涨11%，均价12592元/㎡，环比下跌2.7%。

认购：本周近郊认购量12.12万㎡，环比下跌44%，均价13362元/㎡，环比上涨5.4% 。

备注：数据来源，锐理数据库



住宅市场（成交排行榜）

本周主城区住宅备案套数排行 本周近郊住宅备案套数排行

排名 项目 城区

销售

项目 城区

销售

套数
成交面积
（㎡）

均价
（元/㎡）

套数
成交面积
（㎡）

均价
（元/㎡）

1 融创玖樾台 锦江区 49 6803.6 13933
建发浅水湾

（千岛国际）
天府新区 201 28449.15 12140

2 北斗七星城 金牛区 40 4727.64 10817 蓝润城 双流区 97 11890.6 12090

3 保利天玺广场 金牛区 18 2384.52 15506 中航城 郫都区 64 5954.57 9174

4 宸光和悦 高新区 17 2510.68 18458 泰华锦城 龙泉驿区 59 3019.71 8808

5 德商御璟天骄 高新区 15 2237.56 24882
恒大御龙天

峰
龙泉驿区 55 6162.15 9785

6 仁美熙和府 高新区 14 1423.8 18202
麓湖生态城
（麓湖新城）

天府新区 48 8986.94 22969

7 新景鼎南川宇 高新区 13 1478.86 17236 中铁城 温江区 46 4908.23 6616

8 恒大中央广场 成华区 9 1700.93 17906
中铁天宏康

郡
郫都区 42 3719.06 6131

9 中国铁建西派
城

武侯区 9 1843.84 17912 优品道锦绣 天府新区 39 5726.72 13084

10 卓越珑樾府 高新区 9 1300.57 23299 百郦锦城 新都区 37 3909.21 11863

18

本周主城区住认购套数排行 本周近郊住宅认购套数排行

排名 项目 城区

销售

项目 城区

销售

套数
成交面积
（㎡）

套数
成交面积
（㎡）

1
北京城建龙樾熙

城
金牛区 187 22067 百悦天鹅湖 龙泉驿区 150 18248.14

2 仁恒滨河湾 锦江区 104 19273.46 蓝润城 双流区 86 10477.16

3 合能铂悦府 成华区 100 15953.14
合力达卓越南

城
双流区 48 4415.6

4 首钢蓉城里 成华区 41 4169.58 恒大御龙天峰 龙泉驿区 41 4578.7

5 锦辰佳苑 高新区 19 1374.45 中海锦江城 天府新区 32 4302

6 北斗七星城 金牛区 14 1847.2 保利熙园 郫都区 31 3630.21

7 新希望锦官府 锦江区 14 2040.9 俊发滨河俊园 新都区 31 3196.83

8 中南海棠集 金牛区 14 1777.16 泰华锦城 龙泉驿区 27 1361.99

9 德商御璟天骄 高新区 12 1814.07 蓝湾公馆 新都区 25 2399.54

10 中粮珑悦锦云 成华区 12 1578.95 保利天空之城 天府新区 19 3480.09

备注：数据来源，锐理数据库



3

公寓市场

PART 4



本周SOHO无新增供应，成交量持续上涨，去化速度加快

1.7-

1.13

1.14-

1.20

1.21-

1.27

1.28-

2.3

2.4-

2.10

2.11-

2.17

2.18-

2.24

2.25-

3.3

3.4-

3.10

3.11-

3.17

3.18-

3.24

3.25-

3.31

4.1-

4.7

4.8-

4.14

4.15-

4.21

4.22-

4.28

4.29-

5.5

5.6-

5.12

5.13-

5.19

5.20-

5.26

5.27-

6.2

6.3-

6.9

6.10-

6.16

6.17-

6.23

6.24-

6.30

7.1-

7.7

供应面积 0 2.38 0 0 0 0 0 0 0 2.05 2.28 0 4.25 0 0 0.12 1.9 13.4 2.08 0 0 5.67 3.8 0 10.4 0

成交面积 1.14 3.35 2.07 5.37 1.55 0.52 2.13 0.72 3.89 1.37 2.09 1.47 1.54 1.53 1.4 2.08 1.26 1.43 1.49 1.48 1.63 0.8 1.03 1.42 2 2.01

存销比 219. 74.4 119. 45.2 153. 463. 112. 331. 60.2 171. 113. 160. 153. 153. 167. 159. 184. 171. 163. 161. 147. 304. 244. 173. 126. 59.8

0.00

100.00

200.00

300.00

400.00

500.00

0

5

10

15
2019年1月至今主城区SOHO备案供销走势

供应面积 成交面积 存销比

21

1.7-1.131.14-1.201.21-1.271.28-2.32.4-2.102.11-2.172.18-2.222.25-3.33.4-3.103.11-3.173.18-3.243.25-3.314.1-4.74.8-4.144.15-4.214.22-4.284.29-5.55.6-5.125.13-5.195.20-5.265.27-6.26.3-6.96.10-6.166.17-6.236.24-6.307.1-7.7

供应面积 0 2.38 0 0 0 0 0 0 0 2.05 2.28 0 4.25 0 0 0.12 1.9 13.4 2.08 0 0 5.67 3.8 0 10.4 0

成交面积 1.07 3.05 0.89 2.68 0.52 0.23 2.49 0.85 2.57 1.23 1.51 2.25 1.45 1.68 1.78 1.79 2.39 1.21 1.06 1.03 1.67 0.75 0.87 1.37 2.11 2.37

存销比 184 65.2 219 73.3 369 838 76.4 226 72.7 153 126 83.5 130 112 106 105 78 164 186 189 117 265 238 150 98.1 86.4

0

200

400

600

800

1000

0

5

10

15

2019年1月至今主城区SOHO认购供销走势

供应面积 成交面积 存销比

备案：本周SOHO无新增供应，备案量2.01万㎡，环比持平，均价环比下跌24.2%。

认购：SOHO本周认购2.37万㎡，环比上涨12%，存量204.8万㎡，去化周期约19个月。

备注：数据来源，锐理数据库

1.7-1.13
1.14-

1.20

1.21-

1.27
1.28-2.3 2.4-2.10

2.11-

2.17

2.18-

2.24
2.25-3.3 3.4-3.10

3.11-

3.17

3.18-

3.24

3.25-

3.31
4.1-4.7 4.8-4.14

4.15-

4.21

4.22-

4.28
4.29-5.5 5.6-5.12

5.13-

5.19

5.20-

5.26
5.27-6.2 6.3-6.9

6.10-

6.16

6.17-

6.23

6.24-

6.30
7.1-7.7

均价 15699 16603 18704 16865 17014 13183 15320 15511 15092 14983 14161 15016 15380 16185 16396 14974 15655 16067 17023 17724 14889 16673 16991 14371 16821 12743

15699

16603

18704

16865

17014

13183

15320

15511

15092

14983

14161

15016

15380

16185

16396

14974
15655

16067

17023

17724

14889

16673

16991
14371

16821

12743

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

16000

18000

20000

2019年1月至今主城区SOHO备案价格走势



本周LOFT无新增供应，成交持续下跌，均价也有小幅下跌

1.7-

1.13

1.14-

1.20

1.21-

1.27

1.28-

2.3

2.4-

2.10

2.11-

2.17

2.18-

2.24

2.25-

3.3

3.4-

3.10

3.11-

3.17

3.18-

3.24

3.25-

3.31

4.1-

4.7

4.8-

4.14

4.15-

4.21

4.22-

4.28

4.29-

5.5

5.6-

5.12

5.13-

5.19

5.20-

5.26

5.27-

6.2

6.3-

6.9

6.10-

6.16

6.17-

6.23

6.24-

6.30

7.1-

7.7

供应面积 0 0 0 4.91 0 0 0 0 0 0 1.9 1.74 0 1.65 0 7.19 0 0 0 0 0 0 0 3.78 0 0

成交面积 0.1 1.45 0.63 1.58 1.46 0.61 1.11 0.21 2.85 0.97 1.51 1.45 1.06 1.15 0.76 1.6 0.93 0.59 0.69 0.86 1.84 0.74 0.9 1.93 1.15 0.7

存销比 763 51.6 118 49.1 51.9 120 65.1 343 24.3 70.3 45.2 42.3 63.7 57.7 86.3 44.5 75.6 118 100 79.2 36 87.2 71.8 34.5 56.8

0

200

400

600

800

1000

0

2

4

6

8

2018年6月至今主城区LOFT备案供销走势
供应面积 成交面积 存销比

23

1.7-

1.13

1.14-

1.20

1.21-

1.27

1.28-

2.3

2.4-

2.10

2.11-

2.17

2.18-

2.24

2.25-

3.3

3.4-

3.10

3.11-

3.17

3.18-

3.24

3.25-

3.31

4.1-

4.7

4.8-

4.14

4.15-

4.21

4.22-

4.28

4.29-

5.5

5.6-

5.12

5.13-

5.19

5.20-

5.26

5.27-

6.2

6.3-

6.9

6.10-

6.16

6.17-

6.23

6.24-

6.30

7.1-

7.7

供应面积 0 0 0 4.91 0 0 0 0 0 1.9 1.74 0 1.65 0 7.19 0 0 0 0 0 0 0 3.78 0 0

成交面积 3.51 1.15 0.13 1.17 0.31 0.09 0.45 0.42 3.58 0.80 1.67 0.85 0.50 1.23 0.46 0.95 2.03 0.82 0.95 0.64 1.97 0.41 0.60 1.19 0.87 0.69

存销比 14.3 45.6 376 44.9 168 561 111 118 12.9 54.6 27.1 54.2 91.2 36.1 95.4 52.8 23.7 57.7 48.8 71.4 22.2 106 71.2 38.1 51.1 63.3

0

200

400

600

0

2

4

6

8

2018年6月至今主城区LOFT认购供销走势
供应面积 成交面积 存销比

备案：本周LOFT无新增供应，备案量0.7万㎡，环比下跌39%，均价环比下跌8.6%。

认购：本周LOFT认购量0.69万㎡，环比下跌20.7%，存量43.7万㎡，去化周期约14个月。

备注：数据来源，锐理数据库

1.7-1.13
1.14-

1.20

1.21-

1.27
1.28-2.3 2.4-2.10

2.11-

2.17

2.18-

2.24
2.25-3.3 3.4-3.10

3.11-

3.17

3.18-

3.24

3.25-

3.31
4.1-4.7 4.8-4.14

4.15-

4.21

4.22-

4.28
4.29-5.5 5.6-5.12

5.13-

5.19

5.20-

5.26
5.27-6.2 6.3-6.9

6.10-

6.16

6.17-

6.23

6.24-

6.30
7.1-7.7

均价 14917 14681 16630 15033 23566 14819 14799 15235 15504 14902 15973 15256 14847 15703 17109 14530 14858 15062 15479 16582 14829 14363 17590 15764 17113 14352

14917

14681

16630

15033

23566
14819

14799

15235

15504

14902

15973

15256

14847

15703

17109

14530

14858

15062

15479

16582

14829

14363

17590

15764

17113

14352

6000

8000

10000

12000

14000

16000

18000

20000

22000

24000

26000
2019年1月至今主城区LOFT备案价格走势



公寓市场（成交排行榜）

25

本周SOHO备案套数排行 本周LOFT备案套数排行

排名 项目 城区

销售

项目 城区

销售

套数
成交面积
（㎡）

均价
（元/㎡）

套数
成交面积
（㎡）

均价
（元/㎡）

1 戎盛苑 武侯区 118 7862.36 9856 成华奥园广场 成华区 31 1279.53 15219

2 龙光世纪中心 成华区 46 2797.64 10326 龙湖星悦荟 武侯区 30 1223.33 13623

3 武侯万达广场 武侯区 36 2251.28 14494
华润东原时光

绘
锦江区 26 991.45 14219

4 世茂茂立方 成华区 17 666.34 9529 融创玖樾台 锦江区 20 1031.07 12114

5 招商大魔方 高新区 11 645.9 21566 时光荟 成华区 13 530.37 14319

6 中港ccpark 锦江区 9 420 14026 世茂茂立方 成华区 9 510.96 12538

7 中粮天府宸悦 高新区 9 356.34 17209
炎华置信花千

集
金牛区 7 265.2 20446

8 成华奥园广场 成华区 8 326.67 13527 泊里中心 成华区 5 269.14 16554

9 恒大望江华府 锦江区 8 889.79 23504 源滩国际社区 成华区 5 179.98 16358

10 华宇旭辉锦绣
广场

成华区 7 310.38 10784
电建地产泛悦
城市广场

成华区 3 123.01 12633

本周SOHO认购套数排行 本周LOFT认购套数排行

排名 项目 城区

销售

项目 城区

销售

套数
成交面积
（㎡）

套数
成交面积
（㎡）

1 戎盛苑 武侯区 118 7862.36 龙湖星悦荟 武侯区 37 1510.65

2 大陆潮里 成华区 54 2635.59 融创玖樾台 锦江区 36 1851.55

3 武侯万达广场 武侯区 36 2251.28 世茂茂立方 成华区 20 1126.3

4 朗诗熙华府 高新区 29 1592.66 时光荟 成华区 11 454.18

5 城市春天 高新区 18 1379.05
华润东原时光

绘
锦江区 10 386.07

6 成华奥园广场 成华区 17 725.13 飞大美誉大厦 青羊区 9 377.55

7 华宇旭辉锦绣广
场

成华区 14 573.6
电建地产泛悦
城市广场

成华区 6 330.12

8 和泓东28 成华区 13 499.19 COSMO天廊 锦江区 5 453.88

9 世茂茂立方 成华区 12 492.08 成华奥园广场 成华区 4 137.21

10 龙湖梵城 成华区 9 684.97 泊里中心 成华区 2 100.64

备注：数据来源，锐理数据库



THANKS
坚守专业，创新价值！


